バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１６６４２３

エレメント参考図

エレメント参考図

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１５年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３１３ | ２０１５年　７月　９日

ＴＯ‐５７５９F

ＴＯ‐７８７０バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１６６３９３

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

２個ＴＯ‐７８７０ ￥１３，４００

エアフィルタ

認証取得

イスズ

　フォワード

　　　ＰＤG-ＦＶＺ３４　　　６ＨＫ１Ｔ　　　　 ディーゼルターボ　   １９／　５～

　　　ＱKG（ＱDG・ＬＫG・　６ＨＫ１-ＴＣ＃ ディーゼルターボ　 　２２／　５～

　　　　　　　ＬＤG）-ＦＶＺ３４

I

　８-９８０７１-４２３-０

Ma
　 Ｐ５０１-１３-３Ａ０

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ５個TO‐５７５９F ￥３，０００

マツダ
　アクセラ
　　ＤＢＡ-ＢＭ５（ＡＰ・ＡＳ・ＦＰ・ＦＳ）　 Ｐ５-ＶＰＳ　　４ＷＤ含（スポーツ・セダン）　　　　　２５／１１～
　ＣＸ-３
　　ＬＤＡ-ＤＫ５（ＡＷ・ＦＷ）　　　　　　　Ｓ５-ＤＰＴＲ　クリーンディーゼル（４ＷＤ含）　　 ２７／　２～
　　ＬＤＡ-ＤＫ５（ＡＷ・ＦＷ）　　　　　　　Ｓ５-ＤＰＴＳ　クリーンディーゼル（４ＷＤ含）　　 ２７／　２～
　デミオ
　　ＤＢＡ-ＤＪ３（ＡＳ・ＦＳ）　 　　　　　　 Ｐ３-ＶＰＳ　　４ＷＤ含　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　２６／　９～
　　ＬＤＡ-ＤＪ５（ＡＳ・ＦＳ）　　　　　　　　Ｓ５-ＤＰＴＲ　クリーンディーゼル（４ＷＤ含）　　 ２６／１０～
　　ＬＤＡ-ＤＪ５（ＡＳ・ＦＳ）　　　　　　　　Ｓ５-ＤＰＴＳ　クリーンディーゼル（４ＷＤ含）　　 ２６／１０～

（２０１５年度総合カタログ）

２２０Ｐ

（２０１５年度総合カタログ）

２５３Ｐ

２５３Ｐ～２５４Ｐ

エアフィルタ

未掲載

２２７Ｐ
２２７Ｐ

２２７Ｐ

未掲載

（底付き）

１７３

４７.５

２２７

φ２７９

φ１５０

３８３